
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2021 року №0210-05/1270

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2021 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1270

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9485029 855905

Аболмасов Андрій Сергійович 52289174 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211257; 2021р. 
- 0211257; 
2021р. - 
0211257

Право 145,962

2 9005201 855905

Авраменко Віталій Володимирович 52015729 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0227062; 2020р. 
- 0227062; 
2020р. - 
0227062

Право 147,696

1



3 9081272 855905

Азман Юлія Олегівна 52265454 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0083377; 2021р. 
- 0083377; 
2021р. - 
0083377

Право 178,908

4 9106880 855905

Алексієнко Анастасія Володимирівна 52577780 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0044246; 2021р. 
- 0044246; 
2021р. - 
0044246

Право 156,774

5 9113327 855905

Анан`єв Іван Геннадійович 50786671 XA 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0353516; 2021р. 
- 0353516; 
2021р. - 
0353516

Право 150,348

6 8870323 855905

Антоненко Каріна Андріївна 52207054 AH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0155686; 2021р. 
- 0155686; 
2021р. - 
0155686

Право 143,106

7 9443225 855905

Бескровна Олена Едуардівна 52574399 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211511; 2021р. 
- 0211511; 
2021р. - 
0211511

Право 146,064

8 8860474 855905

Бєлоус Ольга Олегівна 52285578 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0019151; 2021р. 
- 0019151; 
2021р. - 
0019151

Право 165,138

9 9323309 855905

Бондаренко Михайло Дмитрович 52594409 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0123601; 2021р. 
- 0123601; 
2021р. - 
0123601

Право 184,620

10 9417064 855905

Бортник Анна Сергіївна 52181209 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0155792; 2021р. 
- 0155792; 
2021р. - 
0155792

Право 176,664

2



11 9160676 855905

Виноградов Олексій Денисович 52278900 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0232805; 2021р. 
- 0232805; 
2021р. - 
0232805

Право 147,186

12 8730449 855905

Волкова Валентина Вікторівна 52578562 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0028997; 2021р. 
- 0028997; 
2021р. - 
0028997

Право 174,726

13 8980933 855905

Головко Євгенія Сергіївна 52591112 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0077928; 2021р. 
- 0077928; 
2021р. - 
0077928

Право 176,562

14 9119284 855905

Головченко Сергій Сергійович 52592770 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0181477; 2021р. 
- 0181477; 
2021р. - 
0181477

Право 146,268

15 8750749 855905

Губська Вікторія Віталіївна 52175914 XE 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0315089; 2021р. 
- 0315089; 
2021р. - 
0315089

Право 141,702

16 9318549 855905

Дворянникова Карина Дмитрівна 52282629 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0024703; 2021р. 
- 0024703; 
2021р. - 
0024703

Право 179,724

17 9342419 855905

Дейнека Владислава Анатоліївна 52144253 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248841; 2021р. 
- 0248841; 
2021р. - 
0248841

Право 171,972

18 9550818 855905

Дюняшев Микита Сергійович 52293622 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0080152; 2021р. 
- 0080152; 
2021р. - 
0080152

Право 175,950

3



19 9457170 855905

Загайко Валерія Олександрівна 52292804 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0005752; 2021р. 
- 0005752; 
2021р. - 
0005752

Право 143,616

20 8792090 855905

Ізвєков Єгор Дмитрович 52263616 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026729; 2021р. 
- 0026729; 
2021р. - 
0026729

Право 161,772

21 8704441 855905

Ісаєв Кіріл Олегович 52264481 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0019273; 2021р. 
- 0019273; 
2021р. - 
0019273

Право 144,330

22 8875635 855905

Каленик Єлизавета В`ячеславівна 52268758 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0170492; 2021р. 
- 0170492; 
2021р. - 
0170492

Право 154,836

23 8782248 855905

Кандубін Максим Віталійович 52257521 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001489; 2021р. 
- 0001489; 
2021р. - 
0001489

Право 184,722

24 8812724 855905

Кічкайло Аліна Василівна 52278590 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0130619; 2021р. 
- 0130619; 
2021р. - 
0130619

Право 142,698

25 8899746 855905

Клен Анна Олегівна 52144684 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215813; 2021р. 
- 0215813; 
2021р. - 
0215813

Право 143,820

26 9498458 855905

Коваль Анастасія Юріївна 52265926 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0049415; 2021р. 
- 0049415; 
2021р. - 
0049415

Право 162,894

4



27 8775612 855905

Колядіна Каріна Ігорівна 51288227 XA 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0020673; 2019р. 
- 0020673; 
2021р. - 
0327894

Право 145,860

28 8718832 855905

Коновалов Максим Вадимович 52273895 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0191032; 2021р. 
- 0191032; 
2021р. - 
0191032

Право 158,304

29 9625582 855905

62-7599127 62-2021/031 05.07.2021 
Довідка (тимчасова) про 
повну загальну середню 
освіту (ОЦ «Донбас-
Україна»)

Право 157,998

30 9473278 855905

Кравцов Владислав Олександрович 52249133 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0235637; 2021р. 
- 0235637; 
2021р. - 
0235637

Право 162,282

31 9464894 855905

Левченко Влада Олегівна 52274717 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0136290; 2021р. 
- 0136290; 
2021р. - 
0136290

Право 182,274

32 9178243 855905

Мазикіна Катерина Костянтинівна 50783435 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0044015; 2019р. 
- 0044015; 
2019р. - 
0044015

Право 160,650

33 8708803 855905

Майлян Софія Араїківна 52665357 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0077187; 2021р. 
- 0077187; 
2021р. - 
0077187

Право 165,138

34 8793971 855905

Михайлець Павло Дмитрович 52772698 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0176863; 2021р. 
- 0176863; 
2021р. - 
0176863

Право 153,918

5



35 9820273 855905

Плоха Вероніка Віталіївна 52298039 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0054389; 2021р. 
- 0054389; 
2021р. - 
0054389

Право 166,362

36 8747294 855905

Рівчак Маргарита Олександрівна 52260032 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039748; 2021р. 
- 0039748; 
2021р. - 
0039748

Право 142,119

37 9154018 855905

Россолова Тетяна Володимирівна 52271071 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240927; 2021р. 
- 0240927; 
2021р. - 
0240927

Право 149,736

38 8830687 855905

Савченко Катерина Олександрівна 52293207 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131695; 2021р. 
- 0131695; 
2021р. - 
0131695

Право 170,136

39 9105391 855905

Сафаров Раміл Сохрабович 52224865 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121025; 2021р. 
- 0121025; 
2021р. - 
0121025

Право 159,426

40 9370930 855905

Секретар Дар`я Олегівна 52573052 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070011; 2021р. 
- 0070011; 
2021р. - 
0070011

Право 153,816

41 8707597 855905

Смирнов Олександр Олександрович 52278578 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004683; 2021р. 
- 0004683; 
2021р. - 
0004683

Право 146,676

42 8787760 855905

Снєжко Вікторія Олександрівна 52278047 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0045692; 2021р. 
- 0045692; 
2021р. - 
0045692

Право 158,304

6



43 9371825 855905

Соколова Євгенія Анатоліївна 52571189 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0082818; 2021р. 
- 0082818; 
2021р. - 
0082818

Право 172,380

44 8842948 855905

Сомок Аліна Анатоліївна 52652360 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0040217; 2021р. 
- 0040217; 
2021р. - 
0040217

Право 150,246

45 9262884 855905

Сущенко Ангеліна Олександрівна 52288494 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0054109; 2021р. 
- 0054109; 
2021р. - 
0054109

Право 144,126

46 9157863 855905

Терещук Марія Віталіївна 52318854 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0301371; 2021р. 
- 0301371; 
2021р. - 
0301371

Право 165,036

47 9239567 855905

Титаренко Аліна Володимирівна 52282590 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0024683; 2021р. 
- 0024683; 
2021р. - 
0024683

Право 158,973

48 8977002 855905

Топоркова Анастасія Сергіївна 52277640 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039285; 2021р. 
- 0039285; 
2021р. - 
0039285

Право 153,510

49 9072928 855905

Фіронова Софія Євгенівна 52572418 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0194017; 2021р. 
- 0194017; 
2021р. - 
0194017

Право 146,166

50 9209325 855905

Хохлова Карина Валеріївна 52340925 HP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120744; 2021р. 
- 0120744; 
2021р. - 
0120744

Право 169,932

7



51 8919515 855905

Шматова Аміна Олексіївна 52281869 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0172548; 2021р. 
- 0172548; 
2021р. - 
0172548

Право 140,658

52 10076184 855905

Щербакова Марія Олександрівна 52292580 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0258687; 2021р. 
- 0258687; 
2021р. - 
0258687

Право 177,837

53 9120839 855905

Щиров Дмитро Олександрович 52281587 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0135508; 2021р. 
- 0135508; 
2021р. - 
0135508

Право 157,284

54 9404758 855905

Юрченко Тетяна Миколаївна 52573079 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069577; 2021р. 
- 0069577; 
2021р. - 
0069577

Право 154,020

55 9199955 855905

Якушев Яків Ігорович 52293445 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0033515; 2021р. 
- 0033515; 
2021р. - 
0033515

Право 140,862

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1270

293 Міжнародне право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9311563 840925

Алєксєєнко Єлизавета Богданівна 52324273 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0116722; 2021р. 
- 0116722; 
2021р. - 
0116722

Міжнародне право 175,440

2 8856710 840925

Аль-Шамарі Анастасія Мохамедівна 52278523 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003095; 2021р. 
- 0003095; 
2021р. - 
0003095

Міжнародне право 151,470

9



3 10157837 840925

Білоус Олександра Владиславівна 52273967 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066598; 2021р. 
- 0066598; 
2021р. - 
0066598

Міжнародне право 153,102

4 9296797 840925

Борисенко Анастасія Андріївна 52268760 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0170307; 2021р. 
- 0170307; 
2021р. - 
0170307

Міжнародне право 158,916

5 9060590 840925

Гриппа Юлія Сергіївна 52278837 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002456; 2021р. 
- 0002456; 
2021р. - 
0002456

Міжнародне право 161,874

6 9659348 840925

Давтян Дені Гарікович 52293149 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0228714; 2021р. 
- 0228714; 
2021р. - 
0228714

Міжнародне право 148,308

7 9661040 840925

Дорошенко Олександра Віталіївна 52292936 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120983; 2021р. 
- 0120983; 
2021р. - 
0120983

Міжнародне право 169,116

8 9272324 840925

Дяченко Дар`я Володимирівна 52636614 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129780; 2021р. 
- 0129780; 
2021р. - 
0129780

Міжнародне право 171,462

9 9044982 840925

Касумов Ельвін Арзуйович 52281799 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0060238; 2021р. 
- 0060238; 
2021р. - 
0060238

Міжнародне право 175,134

10 9350254 840925

Кірібєєва Вікторія Григорівна 52567453 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0007316; 2021р. 
- 0007316; 
2021р. - 
0007316

Міжнародне право 186,864

10



11 8716739 840925

Колесник Єлизавета Ігорівна 52282108 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0060317; 2021р. 
- 0060317; 
2021р. - 
0060317

Міжнародне право 186,558

12 8748455 840925

Корнєєва Ангеліна Сергіївна 52282536 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217879; 2021р. 
- 0217879; 
2021р. - 
0217879

Міжнародне право 144,738

13 9512792 840925

Лазуренко Катерина Анатоліївна 52224936 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0204282; 2021р. 
- 0204282; 
2021р. - 
0204282

Міжнародне право 174,777

14 8764289 840925

Левченко Ірина Олександрівна 52286046 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0061873; 2021р. 
- 0061873; 
2021р. - 
0061873

Міжнародне право 190,434

15 8840832 840925

Ліхньовська Єлизавета Романівна 52281908 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0045165; 2021р. 
- 0045165; 
2021р. - 
0045165

Міжнародне право 163,098

16 8900928 840925

Майстренко Денис Дмитрович 51968792 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0195003; 2020р. 
- 0195003; 
2020р. - 
0195003

Міжнародне право 169,218

17 9244189 840925

Мітюріч Владислав Олегович 52278832 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002349; 2021р. 
- 0002349; 
2021р. - 
0002349

Міжнародне право 179,214

18 8894149 840925

Мулько Катерина Олегівна 52796016 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026671; 2021р. 
- 0026671; 
2021р. - 
0026671

Міжнародне право 177,276

11



19 8722374 840925

Павлюк Олексій Вікторович 52292645 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001761; 2021р. 
- 0001761; 
2021р. - 
0001761

Міжнародне право 170,136

20 9868870 840925

Подоляка Анастасія Михайлівна 52612500 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0043304; 2021р. 
- 0043304; 
2021р. - 
0043304

Міжнародне право 185,028

21 9353238 840925

Румянцева Анастасія Вячеславівна 52626140 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0027633; 2021р. 
- 0027633; 
2021р. - 
0027633

Міжнародне право 164,220

22 9345039 840925

Сергієнко Микита Олексійович 52301263 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0005407; 2021р. 
- 0005407; 
2021р. - 
0005407

Міжнародне право 184,620

23 9274189 840925

Середа Кирило Андрійович 52288652 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073969; 2021р. 
- 0073969; 
2021р. - 
0073969

Міжнародне право 178,704

24 9117294 840925

Скоблякова Ніка Павлівна 52574236 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0084334; 2021р. 
- 0084334; 
2021р. - 
0084334

Міжнародне право 159,493

25 9079420 840925

Тюкавкіна Ольга Миколаївна 52592049 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0063719; 2021р. 
- 0063719; 
2021р. - 
0063719

Міжнародне право 141,678

26 8804408 840925

Щучинська Катерина Володимирівна 50777879 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070267; 2021р. 
- 0070267; 
2021р. - 
0070267

Міжнародне право 164,628

12



27 9274373 840925

Юр`єв Іван Дмитрович 52293173 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0183972; 2021р. 
- 0183972; 
2021р. - 
0183972

Міжнародне право 169,320

13



Харківський національний університет імені В. Н.  Каразіна 

Список вступників, рекомендованих на контракт  

(рішення Приймальної комісії від 18.08.2021, протокол засідання  №22) 

 

Спеціальність: 081 Право 

Спеціалізація: 

Освітня програма: Право 

Факультет: Юридичний  

Рівень вищої освіти: бакалавр  

Форма навчання: денна 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1.  Кандубін Максим Віталійович 184,722 

2.  Бондаренко Михайло Дмитрович 184,62 

3.  Левченко Влада Олегівна 182,274 

4.  Дворянникова Карина Дмитрівна 179,724 

5.  Азман Юлія Олегівна 178,908 

6.  Щербакова Марія Олександрівна 177,837 

7.  Бортник Анна Сергіївна 176,664 

8.  Головко Євгенія Сергіївна 176,562 

9.  Дюняшев Микита Сергійович 175,95 

10.  Волкова Валентина Вікторівна 174,726 

11.  Соколова Євгенія Анатоліївна 172,38 

12.  Дейнека Владислава Анатоліївна 171,972 

13.  Савченко Катерина Олександрівна 170,136 

14.  Хохлова Карина Валеріївна 169,932 

15.  Плоха Вероніка Віталіївна 166,362 

16.  Бєлоус Ольга Олегівна 165,138 

17.  Майлян Софія Араїківна 165,138 

18.  Терещук Марія Віталіївна 165,036 

19.  Коваль Анастасія Юріївна 162,894 

20.  Кравцов Владислав Олександрович 162,282 

21.  Ізвєков Єгор Дмитрович 161,772 

22.  Мазикіна Катерина Костянтинівна 160,65 

23.  Сафаров Раміл Сохрабович 159,426 

24.  Титаренко Аліна Володимирівна 158,973 

25.  Снєжко Вікторія Олександрівна 158,304 

26.  Коновалов Максим Вадимович 158,304 

27.  Корабльова Анастасія Андріївна 157,998 

28.  Щиров Дмитро Олександрович 157,284 

29.  Алексієнко Анастасія Володимирівна 156,774 



30.  Каленик Єлизавета В`ячеславівна 154,836 

31.  Юрченко Тетяна Миколаївна 154,02 

32.  Михайлець Павло Дмитрович 153,918 

33.  Секретар Дар`я Олегівна 153,816 

34.  Топоркова Анастасія Сергіївна 153,51 

35.  Анан`єв Іван Геннадійович 150,348 

36.  Сомок Аліна Анатоліївна 150,246 

37.  Россолова Тетяна Володимирівна 149,736 

38.  Авраменко Віталій Володимирович 147,696 

39.  Виноградов Олексій Денисович 147,186 

40.  Смирнов Олександр Олександрович 146,676 

41.  Головченко Сергій Сергійович 146,268 

42.  Фіронова Софія Євгенівна 146,166 

43.  Бескровна Олена Едуардівна 146,064 

44.  Аболмасов Андрій Сергійович 145,962 

45.  Колядіна Каріна Ігорівна 145,86 

46.  Ісаєв Кіріл Олегович 144,33 

47.  Сущенко Ангеліна Олександрівна 144,126 

48.  Клен Анна Олегівна 143,82 

49.  Загайко Валерія Олександрівна 143,616 

50.  Антоненко Каріна Андріївна 143,106 

51.  Кічкайло Аліна Василівна 142,698 

52.  Рівчак Маргарита Олександрівна 142,119 

53.  Губська Вікторія Віталіївна 141,702 

54.  Якушев Яків Ігорович 140,862 

55.  Шматова Аміна Олексіївна 140,658 

 



Харківський національний університет імені В. Н.  Каразіна 

Список вступників, рекомендованих на контракт 

(рішення Приймальної комісії від 18.08.2021, протокол засідання  №22) 

 

Спеціальність: 293 Міжнародне право 

Спеціалізація: 

Освітня програма: Міжнародне право 

Факультет: Юридичний  

Рівень вищої освіти: бакалавр  

Форма навчання: денна 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника 

Конкурсний 

бал 

1.  Левченко Ірина Олександрівна 190,434 

2.  Кірібєєва Вікторія Григорівна 186,864 

3.  Колесник Єлизавета Ігорівна 186,558 

4.  Подоляка Анастасія Михайлівна 185,028 

5.  Сергієнко Микита Олексійович 184,62 

6.  Мітюріч Владислав Олегович 179,214 

7.  Середа Кирило Андрійович 178,704 

8.  Мулько Катерина Олегівна 177,276 

9.  Алєксєєнко Єлизавета Богданівна 175,44 

10.  Касумов Ельвін Арзуйович 175,134 

11.  Лазуренко Катерина Анатоліївна 174,777 

12.  Дяченко Дар`я Володимирівна 171,462 

13.  Павлюк Олексій Вікторович 170,136 

14.  Юр`єв Іван Дмитрович 169,32 

15.  Майстренко Денис Дмитрович 169,218 

16.  Дорошенко Олександра Віталіївна 169,116 

17.  Щучинська Катерина Володимирівна 164,628 

18.  Румянцева Анастасія Вячеславівна 164,22 

19.  Ліхньовська Єлизавета Романівна 163,098 

20.  Гриппа Юлія Сергіївна 161,874 

21.  Скоблякова Ніка Павлівна 159,493 

22.  Борисенко Анастасія Андріївна 158,916 

23.  Білоус Олександра Владиславівна 153,102 

24.  Аль-Шамарі Анастасія Мохамедівна 151,47 

25.  Давтян Дені Гарікович 148,308 

26.  Корнєєва Ангеліна Сергіївна 144,738 

27.  Тюкавкіна Ольга Миколаївна 141,678 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2021 року №0210-05/1288

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2021 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 2 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1288

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8705919 860248
Авраменко Антон Валерійович 076207 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0028843; 2019р. 
- 0028843

Право 143,000

2 9059621 860248
Школьніков Андрій Олександрович 066587 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0028468; 2018р. 
- 0158197

Право 150,750

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2021 року №0210-05/1277

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2021 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 2 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1277

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10251810 857821 Пасішник Владислава Олександрівна 117832 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

Право 160,000

1


